
LOKALIZAČNÍ A ZÁZNAMOVÁ    

                 ZAŘÍZENÍ 

 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE  

  

sepsaný dne 17.7.2014 a 28.7.2014 v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího řízení 

k veřejné zakázce  

Lokalizační a záznamová zařízení 

Č.j. PPR-24824-256/ČJ-2013-990640      Počet listů: 3 

        Přílohy: 4/4  

             

 Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) byla 

ustanovena rozhodnutím zástupce centrálního zadavatele Ing. Stanislavem Loskotem č.j. PPR-

24824-222/ČJ-2013-990640 ze dne 19.5.2014 k veřejné zakázce „Lokalizační a záznamová zařízení“, 

která byla vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení. 

 

 Komise, která byla zadavatelem pověřena dle § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i otevíráním obálek a 

dle § 59 odst. 3 zákona posouzením prokázání splnění kvalifikace dodavatelů z hlediska 

požadavků stanovených v souladu se zákonem (dále jen posouzení kvalifikace), se sešla na 

základě § 75 odst. 1 zákona na svém prvním jednání 17.7.2014 v 9:30 hod. v zasedací 

místnosti odboru veřejných zakázek PP ČR a na druhém jednání dne 28.7.2014 v 10:00 hod v  

kanceláři vedoucího odboru veřejných zakázek PP ČR, 5. patro, Pelléova 21, 160 00 Praha 6,.. 

 

 Posouzení kvalifikace bylo zahájeno již na prvním jednání 18.7.2014, viz protokol o 

jednání komise dne 17. 7. 2014 č.j. PPR-24824-255/ČJ-2013-990640, a dokončeno na druhém 

jednání komise 28.7.2014 . 

 

Komise pracovala dne 17.7.2014ve složení: 

 

Předseda  pplk. Ing. Tomáš Hrubý z PP ČR 

Místopředseda JUDr. Milan Zapletal KŘP hl. m. Prahy  

Člen plk. Josef Budil z KŘP Stč kraje 

                             JUDr. Milana Babičík z KŘP Úst kraje 

   Plk. Mgr. Bc. Martin Souček z KŘP Jč kraje 

kpt. Ing. Kamil Soldán PhD z KŘP Ms kraje 

mjr. Ing. Jan Veber z KŘP Plz kraje 

Ing. Jiří Přib z OVZ PP ČR 

 

a dne 28.7.2014 komise pracovala ve složení: 

 

Předseda  pplk. Ing. Tomáš Hrubý z PP ČR 

Místopředseda JUDr. Milan Zapletal KŘP hl. m. Prahy  

Člen Ing. Jiří Doležal z KŘP kraje Vysočina 

                             JUDr. Milana Babičík z KŘP Úst kraje 

mjr. Ing. Jan Veber z KŘP Plz kraje 

Ing. Jiří Přib z OVZ PP ČR 

 

 

Z devíti členů komise bylo jednání dne 17.7.2014 přítomno osm členů, popř. 

náhradníků, a dne 28.7.2014 přítomno šest členů, popř. náhradníků, komise tedy byla usnášení 

schopná.  



 2 

 

Jednání se zúčastnil zástupce zadavatele Ing. Stanislav Loskot. 

 

Jednáni komise při posuzování kvalifikace byl dále na základě rozhodnutí zadavatele 

přítomni: 

Ing. Lenek Viduna  – odbor informačních a komunikačních technologií KŘP 

Plzeňského kraje 

a Jaroslav Altman – odbor informatiky a provozu informačních technologií    

PP ČR 
Jaroslav Altman se zúčastnil pouze jednání dne 17.7.2014. 

 

 Výsledek posouzení kvalifikace dodavatelů je dále uveden. 

 

Nabídka č. 1   

uchazeč: 

Pramacom Prague spol. s r. o.  

sídlo: Na pískách 1667/36 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČ: 18630782. 

Uchazeč neprokázal splnění technického kvalifikačního předpokladu podle §56 odst. 1 písm. 
a) zákona, protože:  

1. dodávka uvedená pod pořadovým číslem 1. ve výpisu dodávek na straně 17 nabídky 
uchazeče neobsahuje „dodávku a montáž do vozidel“ v souladu se stanoveným 
rozsahem požadovaných informací a dokladů v zadávací dokumentaci (rozumí se 
dodávka zboží odpovídajícího předmětu zakázky včetně jeho montáže do vozidel), ale 
jedná se pouze o dodávku; 

2. dodávka uvedená pod pořadovým číslem 2. ve výpisu dodávek na straně 17 nabídky 
uchazeče neobsahuje u jednotlivých presentovaných dodávek MTX s.r.o. pod tímto 
bodem přílohu dle §56 odst. 1 písm. a) zákona; 

3. dodávka uvedená pod pořadovým číslem 3. ve výpisu dodávek na straně 17 nabídky 
uchazeče neobsahuje u jednotlivých presentovaných dodávek VTÚ s.p. pod tímto 
bodem přílohu dle §56 odst. 1 písm. a) zákona a vyjma dodávky pro Českou republiku 
– Ministerstvo vnitra není jasné, zda se jedná o „dodávku a montáž“; 

4. dodávka uvedená pod pořadovým číslem 4. ve výpisu dodávek na straně 17 nabídky 
uchazeče neobsahuje u jednotlivých presentovaných dodávek Pramacom Prague s.r.o. 
pod tímto bodem přílohu dle §56 odst. 1 písm. a) zákona. 

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

 

Nabídka č. 2  

uchazeč:  

URC Systems, spol. s r. o. Vrahovická 825/156b, 798 11 Prostějov Vrahovice, IČ: 25547526. 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace dle § 59 zákona.  

 

Nabídka č. 3  

uchazeč:  

Wincor Nixdorf s. r .o., sídlo: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, IČ: 25784528.  

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace dle § 59 zákona.  

 



 3 

Nabídka č. 4  

uchazeč:  

SOITRON spol. s r.o. 

Pekařská 628/14 

155 00 Praha 5 

IČ: 27270599 

Uchazeč neprokázal splnění technického kvalifikačního předpokladu podle §56 odst. 1 písm. 
a) zákona, protože dodávka uvedená ve výpisu dodávek na straně 20 nabídky uchazeče 
neobsahuje „dodávku a montáž do vozidel“ v souladu se stanoveným rozsahem požadovaných 
informací a dokladů v zadávací dokumentaci (rozumí se dodávka zboží odpovídajícího 
předmětu zakázky včetně jeho montáže do vozidel), ale jedná se o dodávku informačního 
systému pro evidenci vozidel. 

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

 

Na základě skutečnosti, že veřejný zadavatel může v souladu s § 59 odst. 4 zákona 

požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady nebo 

předložil další informace či doklady prokazující splnění kvalifikace, hodnotící komise, 

vzhledem k tomu, že z rozhodnutí zadavatele prováděla i posouzení kvalifikace, průběžně 

také z důvodu optimalizace práce prováděla posouzení nabídek. 

 

Na základě výsledků průběžně prováděného, i když neúplného, posouzení nabídek 

veřejný zadavatel dospěl k názoru, že nebude po žádném dodavateli požadovat objasnění či 

předložení dalších informací, protože dodavatelé, kteří mají nedostatky v kvalifikaci, nemají 

ve svých nabídkách splněny ani zadávací podmínky, kde již možnost doplnění nabídek není 

možná. 

 

Komise ukončila posouzení kvalifikace dne 28.7.2014 v 11:30 hod. 

Členové komise: 

 

pplk. Ing. Tomáš Hrubý z PP ČR …………………………………………………………. 

JUDr. Milan Zapletal KŘP hl. m. Prahy ………………………………………………….. 

plk. Josef Budil z KŘP Stč kraje ………………………………………………………….. 

JUDr. Milana Babičík z KŘP Úst kraje  ………………………………………………….. 

Plk. Mgr. Bc. Martin Souček z KŘP Jč kraje ……………………………………………… 

kpt. Ing. Kamil Soldán PhD z KŘP Ms kraje …………………………………………….. 

mjr. Ing. Jan Veber z KŘP Plz kraje ……………………………………………………… 

Ing. Jiří Přib z OVZ PP ČR ……………………………………………………………….. 

Ing. Jiří Doležal z KŘP kraje Vysočina …………………………………………………… 

podpisy členů komise 

 

Ing. Stanislav Loskot, zástupce zadavatele ……………………………………………….. 

Zúčastněné osoby 

Ing. Lenek Viduna z OIKT Plz kraje……………………………………………………… 

Jaroslav Altman  …………………………………………………………………………..                                                                                    

         podpisy zúčastněných osob 


